
sábado, 6 de fevereiro de 2010  Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 55 (24) – 47

2008-0261313-2  0008322800169-1 039  ASSOCIACAO BRASILEIRA “A HEBRAICA” DE SAO 
PAULO

2009-0027523-1  0019705000181-1 010  BANCO BRADESCO S/A
2009-0048647-0  0002501800303-1 005  CAIXA ECONOMICA FEDERAL
2009-0098201-9  0000508701880-1 008  CASA DE PORTUGAL
2009-0177767-2  0000903201496-1 002  PROVINCIA CARMELITANA DE SANTO ELIAS
2009-0221711-5  0002107200599-1 008  VIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S.A.
2009-0229563-9  0000601501551-1 002  CONDOMINIO ED ANHANGUERA
2009-0232098-6  0030905000177-1 004  IGREJA METODISTA RENOVADA
2009-0316170-9  0013833300018-1 006  DAL SUH KOO

Depto. de Controle do Uso de Imóveis

CONTRU-4
Intimação para Execução de Obras ou Serviços- IEOS Manu-
tenção
Pela presente, fica V.Sa. intimado a executar as obras e serviços 
relacionados, nos prazos fixados por CONTRU-MANUTENÇÃO, 
conforme o Artigo 11 do Decreto 32.963, de 15 de janeiro de 
1993, os quais serão contados a partir da data de publicação 
desta intimação no Diário Oficial do Município. O não cumpri-
mento desta intimação pela inexecução de obra e/ou serviço 
no término do prazo fixado acarretará na cessação da validade 
do documento municipal comprobatório do atendimento das 
normas de segurança de uso, conforme artigo 5 do Decreto 
17.216, de 9 de março de 1981.
2007-0.163.278-6- BANCO ABN AMRO S/A, Av. Paulista, 
1374. I.E.O.S. nº 00032/2010
2009-0.214.789-3- ESTAMPARIA INDUSTRIAL ARATELL 
LTDA., Rua Cadiriri, 234. i.e.o.s. nº 00033/2010

Superintendência de Habitação Popular

 SECRETARIA EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL 
DE HABITAÇÃO – SECMH
RESOLUÇAO CMH nº43 de 29 de janeiro de 2010
Altera itens da Resolução CMH nº 02 de 11 de novembro de 
2003 para dar agilidade ao PROGRAMA de CARTA DE CRÉDITO 
MUNICIPAL.
(Aprovada na 1ª Reunião Ordinária do Conselho Municipal de 
Habitação de 29/01/2010)
 O  Conselho Municipal de Habitação, na forma do artigo 3º 
da lei 13.425 de 02 de setembro de 2002 e,
 CONSIDERANDO  a necessidade de ampliar a oferta de imó-
veis que possam ser adquiridos por meio do Programa de Carta 
de Credito Municipal.
 
RESOLVE:
 I)  - Alterar os itens 2, 3 e 4 do capítulo  IV “DIRETRIZES DO 
PROGRAMA”, da Resolução CMH Nº02 de 11 de novembro de 
2003 que passam a ter a seguinte redação:
2. O Programa compõe-se das seguintes fases e procedimentos:
a) Habilitação do proponente junto à COHAB-SP ou SEHAB/
HABI, conforme o caso;
b) Escolha e indicação do imóvel pelo proponente;
c) Apresentação pelo proponente dos documentos que 
atestem a regularidade jurídica do imóvel;
d) Apresentação pelo proponente de imóvel em área passível 
de regularização;
e) Avaliação de viabilidade elaborada pela COHAB-SP ou 
SEHAB/HABI, conforme o caso;
f) Laudo de vistoria técnica do imóvel elaborado pela COHAB-
SP ou SEHAB/HABI, conforme o caso;
g) Aprovação do pedido de financiamento pela COHAB-SP ou 
SEHAB/HABI, conforme o caso;
h) Assinatura do contrato.
3. A carta de crédito somente será liberada com a apresentação 
de laudo de vistoria elaborado pela COHAB-SP ou SEHAB/HABI, 
conforme o caso, comprovando estar o imóvel vazio ou habi-
tado pelo proprietário.
4. Após ocupação do imóvel, o Programa contará com o acom-
panhamento e monitoramento social, executado pela COHAB-
SP ou SEHAB/HABI, conforme o caso.
 II)  - Alterar os itens 1 e 3 do capítulo V “DIRETRIZES GERAIS 
DO LAUDO DE VISTORIA E DA AVALIAÇÃO DE VIABILI-
DADE”,  que passam a ter a seguinte redação:
1. A avaliação de viabilidade, fundamentada em parecer emi-
tido pela COHAB-SP ou SEHAB/HABI, conforme o caso, deverá 
atestar que o imóvel é compatível com valores de mercado e 
com os valores do programa, estabelecendo um teto para valor 
de mercado, bem como atestar a ausência de impedimentos 
jurídicos que possam prejudicar a aquisição do imóvel.
.............
3. A vistoria técnica, fundamentada por laudo técnico emitido 
pela COHAB-SP ou SEHAB/HABI, conforme o caso, deverá 
atestar que o imóvel a ser adquirido apresenta condições de 
segurança quanto à estabilidade estrutural, não apresenta 
riscos para o morador, e que apresenta condições mínimas de 
habitabilidade.
 III)  - Excluir o item 2 “DA COMPOSIÇÃO DO FINANCIA-
MENTO”  e item 3 “DO SUBSIDIO” do capítulo  VI “DIRE-
TRIZES GERAIS DAS CONDIÇÕES DE FINANCIAMENTO”, 
que serão definidos em Instruções Normativas próprias.
 IV) – Alterar o item 2 do capítulo  VIII “AGENTES GESTOR 
E OPERADOR”, para incluir a letra “e”, que passa a ter a 
seguinte redação:
2. As competências dos agentes Gestor e Operador, além das 
já definidas na Lei 11.632/94, e no que diz respeito especifica-
mente ao Programa, são as seguintes:
2.1. SEHAB, enquanto agente GESTOR:
a) Definir a aplicação de recursos da Carta de Crédito nos pro-
gramas da Política Municipal de Habitação;
b) Definir a demanda específica por programa e por projeto a 
ser atendida pela Carta de Crédito, de acordo com os critérios 
técnicos de cada Programa da Política Municipal de Habitação;
c) Encaminhar cadastro da demanda para o agente operador;
d) Executar o trabalho social até o encaminhamento da de-
manda ao agente operador;
e) Habilitar o proponente, elaborar avaliação de viabilidade, 
elaborar laudo de vistoria técnica do imóvel, aprovar pedido de 
financiamento, conforme o caso.
 V) – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário, e mantidas as de-
mais disposições contidas na Resolução CMH Nº02, de 11 de 
novembro de 2003.
Elton Santa Fé Zacarias
Secretário Municipal de Habitação
Presidente do Conselho Municipal de Habitação 

DESENVOLVIMENTO URBANO

SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
COMUNIQUE-SE : EDITAL 2010-1-024
SMDU/DEPARTAMENTO DO USO DO SOLO
ENDERECO: RUA SAO BENTO, 405 - 17 ANDAR - 172
2009-0.212.824-4 WINNING PACK COM. E INTERMED. DE EM-
BALAGENS LTDA.
CONFORME COMUNICACAO PUBLICADA NO SITE HTTP://
WWW.CETESB.SP.GOV.
BR/LICENCIAMENTOO/CETESB/LIC_PREVIA_DOCUMENTACAO.
ASP SUSPENDENDO

A EXIGIBILIDADE DE APRESENTACAO DA CERTIDAO MUNI-
CIPAL DE USO E
OCUPACAO DO SOLO PARA PROCESSOS DE LICENCIAMENTO 
AMBIENTAL-
CETESB DE EMPREENDIMENTOS SITUADOS NO MUNICIPIO DE 
SÞO PAULO,
EXCETO AQUELES LOCALIZADOS EM AREA DE PROTECAO AOS 
MANANCIAIS,
A SMDU CONVOCA O INTERESSADO DO PROCESSO CITADO, 
CUJO LOTE SE
ENCONTRA FORA DA AREA DE MANANCIAIS, CASO QUEIRA 
DAR CONTINUIDADE
AO MESMO, A SE MANIFESTAR NO PRAZO DE 30 DIAS A 
PARTIR DA DATA
DESTA PUBLICACAO, POR DOCUMENTO A SER PROTOCOLADO 
NA RUA SAO BENTO,
405, 17 ANDAR, SALA 171-B. CASO NÞO HAJA MAIS INTE-
RESSE, O MESMO
SERA ARQUIVADO, COM FUNDAMENTO NO ART. 24 DA LEI N 
14.141/06.
2009-0.213.123-7 LUCIANO MORATTO
CONFORME COMUNICACAO PUBLICADA NO SITE HTTP://
WWW.CETESB.SP.GOV.
BR/LICENCIAMENTOO/CETESB/LIC_PREVIA_DOCUMENTACAO.
ASP SUSPENDENDO
A EXIGIBILIDADE DE APRESENTACAO DA CERTIDAO MUNI-
CIPAL DE USO E
OCUPACAO DO SOLO PARA PROCESSOS DE LICENCIAMENTO 
AMBIENTAL-
CETESB DE EMPREENDIMENTOS SITUADOS NO MUNICIPIO DE 
SÞO PAULO,
EXCETO AQUELES LOCALIZADOS EM AREA DE PROTECAO AOS 
MANANCIAIS,
A SMDU CONVOCA O INTERESSADO DO PROCESSO CITADO, 
CUJO LOTE SE
ENCONTRA FORA DA AREA DE MANANCIAIS, CASO QUEIRA 
DAR CONTINUIDADE
AO MESMO, A SE MANIFESTAR NO PRAZO DE 30 DIAS A 
PARTIR DA DATA
DESTA PUBLICACAO, POR DOCUMENTO A SER PROTOCOLADO 
NA RUA SAO BENTO,
405, 17 ANDAR, SALA 171-B. CASO NÞO HAJA MAIS INTE-
RESSE, O MESMO
SERA ARQUIVADO, COM FUNDAMENTO NO ART. 24 DA LEI N 
14.141/06.
2009-0.213.257-8 AUTO POSTO PE VERMELHO LTDA
CONFORME COMUNICACAO PUBLICADA NO SITE HTTP://
WWW.CETESB.SP.GOV.
BR/LICENCIAMENTOO/CETESB/LIC_PREVIA_DOCUMENTACAO.
ASP SUSPENDENDO
A EXIGIBILIDADE DE APRESENTACAO DA CERTIDAO MUNI-
CIPAL DE USO E
OCUPACAO DO SOLO PARA PROCESSOS DE LICENCIAMENTO 
AMBIENTAL-
CETESB DE EMPREENDIMENTOS SITUADOS NO MUNICIPIO DE 
SÞO PAULO,
EXCETO AQUELES LOCALIZADOS EM AREA DE PROTECAO AOS 
MANANCIAIS,
A SMDU CONVOCA O INTERESSADO DO PROCESSO CITADO, 
CUJO LOTE SE
ENCONTRA FORA DA AREA DE MANANCIAIS, CASO QUEIRA 
DAR CONTINUIDADE
AO MESMO, A SE MANIFESTAR NO PRAZO DE 30 DIAS A 
PARTIR DA DATA
DESTA PUBLICACAO, POR DOCUMENTO A SER PROTOCOLADO 
NA RUA SAO BENTO,
405, 17 ANDAR, SALA 171-B. CASO NÞO HAJA MAIS INTE-
RESSE, O MESMO
SERA ARQUIVADO, COM FUNDAMENTO NO ART. 24 DA LEI N 
14.141/06.

SAÚDE

DIVISÃO TÉCNICA FINANCEIRA - SMS.2
RETIRADA DE NOTA DE EMPENHO
Ficam CONVOCADAS, as firmas abaixo relacionadas, a retirar 
as respectivas Notas de Empenho, no prazo de 03 dias úteis, a 
partir da data publicação, à R. Gal. Jardim, 36 9º andar, das 8:30 
às 12:30h e das 14:00 às 16:00h, com apresentação do original 
ou cópia reprográfica dos seguintes documentos: CND, Certidão 
de Tributos Mobiliários e Imobiliários Prefeitura de São Paulo ou 
Declaração de que a firma não possui débitos com a mesma, 
FGTS, Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tri-
butos Federais e à Dívida Ativa da União, e demais documentos, 
conforme Edital, Extrato Ata de RP, etc., bem como portar carta 
de autorização ou procuração, para a retirada das mesmas:
Proc. N.E. Firma
Nº do Processo Número Fornecedor
2006-0.212.498-7 1.949 Atomed Prods Medicos E De Auxilio Humano Ltda
2006-0.212.527-4 2.050 Centro Auditivo Audibel Imp E Exp Ltda
2006-0.212.550-9 2.109 Centro Auditivo Oto Sonic Com Exp Imp Ltda
2006-0.212.531-2 2.089 Centro Auditivo Widex-Brasitom Ltda
2006-0.212.564-9 2.009 Gn Resound Produtos Médicos Ltda
2006-0.212.505-3 2.078 Phonak Do Brasil Sistemas Audiologicos Ltda
2006-0.212.584-3 3.696 Starkey Do Brasil Ltda

Hospital Mun. Mat. Escola Dr. Mário de Moraes A. Silva

H.M.M.E. DR. MÁRIO DE MORAES ALTENFELDER SILVA
RETIRADA DE NOTA DE EMPENHO
Fica(m) a(s) empresa(s) abaixo relacionada(s), CONVOCADA(S) 
a comparecer(em), no prazo de 03 dias úteis a contar da data 
desta publicação, à Av. Deputado Emílio Carlos, 3.100 - Vila 
Nova Cachoeirinha - Seção Técnica de Contabilidade, das 09:00 
às 16:00 horas, de segunda à sexta-feira, a fim de retirar a(s) 
respectiva(s) Nota(s) de Empenho, mediante apresentação do(s) 
seguinte(s) documento(s): CND(INSS), CRF(FGTS) e Tributos 
Mobiliários e Imobiliários, sob pena das sanções legais cabíveis.
PROC. N.E. EMPRESA
2010-0.013.364-4 8301 Cristália Prods. Químicos Farmacs. LTDA
2010-0.028.929-6 8284 Neve Indústria Comércio Pro CR LTDA

Coordenadoria de Vigilância em Saúde - COVISA

Supervisão de Vigilância em Saúde Santo Amaro/
Cidade Ademar
 A Supervisão de Vigilância em Saúde Santo Amaro/Cidade 
Ademar , de acordo com o disposto no artigo 1º, inciso IV, 
artigo 140, 145 e 149 da Lei Municipal 13725, de 09/01/2004, 
torna públicos os seguintes despachos e procedimentos admi-
nistrativos relativos a infração sanitária:
RECURSO EM 1ª INSTÂNCIA AO AUTO DE MULTA
Proc./Nome ou Razão Social/Endereço/ Nº do Auto de Multa/ 
Despacho
2009-0.167.537-3/Maria de Carvalho Pinto/Estrada do Alva-
renga, 904/ 66-018.143-6/ Indeferido.
NOTIFICAÇÃO
CHAMAMENTO: A Supervisão de Vigilância em Saúde Santo 
Amaro/ Cidade Ademar, de acordo com o disposto no art. 131, § 
2º, da Lei Municipal nº 13.725 de 09/01/2004, notifica o infrator 
abaixo relacionado. Salientamos que poderão interpor recurso à 

Rua Maria Cuofono Salzano, 185 - Jardim Santo Antoninho, no 
prazo de 15 dias a contar a data desta publicação.
AUTO DE MULTA
Proc. / Nome ou Razão Social / Endereço / Nº do Auto de Multa
2009-0.306.947-0 / Rodolfo Eduardo Forsthuber Alandia / Rua 
Pontes de Morais, 500 - Jardim Pedreira / 66-018.147-9.

CADASTRO MUNICIPAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
A Coordenadora da Vigilância em Saúde, usando das atri-
buições que lhe conferem a lei, DEFERE as solicitações de 
CONCESSÃO do Cadastro Municipal de Vigilância em Saúde- 
CMVS nos termos da Lei n° 13.725, de 09/01/04, do Decreto n° 
50.079, de 08/10/08.
CMVS: 355030801-931-000107-2-3 - Deferido
Número do Processo: 2009-0.210.479-5
Atividade: 9313-1/00 - Atividades de condicionamento físico
CNPJ: 09645401000173
Razão Social: MARKA ACADEMIA DE GINASTICA
Endereço: AL. MINISTRO ROCHA AZEVEDO, 1084 SLJ
Bairro: CERQUEIRA CESAR
Responsável legal: KARINA MATHILDA SCIUMARIA
CPF: 185.066.448-01
Responsável Técnico: MARCELO AUGUSTO CAPELLA
CPF: 119.062.858-96
Cons. Prof.: CREF/SP 3656
CBO: 18120 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (GINÁSTICA 
E DESPORTOS)
CMVS: 355030801-931-000108-2-0 - Deferido
Número do Processo: 2009-0.217.376-2
Atividade: 9313-1/00 - Atividades de condicionamento físico
CPF: 29676101869
Razão Social: ALESSANDRA ALVES D´ALMEIDA
Endereço: AV LINS DE VASCONCELOS, 1060 CJ. 12
Bairro: CAMBUCI
Responsável legal: ALESSANDRA ALVES D´ALMEIDA
CPF: 296.761.018-69
Responsável Técnico: ALESSANDRA ALVES D´ALMEIDA
CPF: 296.761.018-69
Cons. Prof.: CREFITO/SP 87730
CBO: 07620 - FISIOTERAPEUTA
CMVS: 355030801-931-000109-2-8 - Deferido
Número do Processo: 2009-0.215.633-7
Atividade: 9313-1/00 - Atividades de condicionamento físico
CNPJ: 08674362000170
Razão Social: DRG CODICIONAMENTO FISICO LTDA ME
Endereço: R CARLOS WEBER, 375 SOBRE LOJA
Bairro: VILA LEOPOLDINA
Responsável legal: DIANE PRDROSO LEAL
CPF: 917.480.895-87
Responsável Técnico: ANA CLAUDIA NETO GALVÃO
CPF: 296.228.698-40
Cons. Prof.: CREF/SP 19998
CBO: 18120 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (GINÁSTICA 
E DESPORTOS)
CMVS: 355030801-931-000110-2-9 - Deferido
Número do Processo: 2009-0.217.446-7
Atividade: 9313-1/00 - Atividades de condicionamento físico
CNPJ: 10784655000151
Razão Social: EMAGRECENTRO FITNESS LTDA EPP
Endereço: R JOVITA, 130
Bairro: SANTANA
Responsável legal: VITOR SCHONFELD
CPF: 252.095.748-49
Responsável Técnico: CAMILA TOLEDO FORTE
CPF: 333.573.948-55
Cons. Prof.: CREF/SP 59313
CBO: 18120 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (GINÁSTICA 
E DESPORTOS)
CMVS: 355030801-931-000111-2-6 - Deferido
Número do Processo: 2009-0.219.621-5
Atividade: 9313-1/00 - Atividades de condicionamento físico
CNPJ: 03829469000126
Razão Social: ACADEMIA ALTENATIVA LTDA
Endereço: R LOD CLEMENTE ATTIEE, 42 56
Bairro: PIRITUBA
Responsável legal: VANILDE CECILIA ROMEIRO MANARA
CPF: 988.258.798-49
Responsável Técnico: RODRIGO ROMEIRO MANARA
CPF: 223.432.898-59
Cons. Prof.: CREF/SP 037320
CBO: 18120 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (GINÁSTICA 
E DESPORTOS)
CMVS: 355030801-931-000112-2-3 - Deferido
Número do Processo: 2009-0.213522-4
Atividade: 9313-1/00 - Atividades de condicionamento físico
CNPJ: 07559126000140
Razão Social: PAVANELLI ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 
ATIVIDADE FISICA LTDA
Endereço: R BENTO DE ANDRADE, 103
Bairro: JARDIM PAULISTANO
Responsável legal: .: CLAUDIO PAVANELLI
CPF: 152.907.428-24
Responsável Técnico: .: CLAUDIO PAVANELLI
CPF: 152.907.428-24
Cons. Prof.: CREF/SP 5514
CBO: 18120 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (GINÁSTICA 
E DESPORTOS)
CMVS: 355030801-931-000113-2-0 - Deferido
Número do Processo: 2009-0.210.200-8
Atividade: 9313-1/00 - Atividades de condicionamento físico
CNPJ: 10254093000134
Razão Social: STUDIO PERSONAL - TREINAMENTO DE RESUL-
TADOS LTDA
Endereço: E ITAPEVA, 202
Bairro: BELA VISTA
Responsável legal: RODRIGO SOARES LELLES
CPF: 026.923.216-85
Responsável Técnico: EDSON RAMALHO
CPF: 164.741.508-07
Cons. Prof.: CREF/SP 53354
CBO: 18120 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (GINÁSTICA 
E DESPORTOS)
A Coordenadora da Vigilância em Saúde, usando das 
atribuições que lhe conferem a lei, DEFERE as solicitações 
de CONCESSÃO do Cadastro Municipal de Vigilância em 
Saúde CMVS nos termos da Lei nº13.725, de 09/01/04 e 
do Decreto nº50.079, de 08/10/08.
CMVS:35503080186301967517- Deferido
Número de Protocolo:26910
Atividade:8630-5/02 - Atividade médica ambulatorial com 
recursos para realização de exames complementares
Tipo de Serviço de Saúde:CLÍNICA / AMBULATÓRIO I
CNPJ:02273102000106
Razão Social:TAGIDES UNIDADE DE CIRURGIA PLASTICA GI-
NECOLOGIA, OBSTETRICI
Endereço:R DO DO ROCIO, 423 - CJ 312
Bairro:VILA OLIMPIA
Responsável Legal:RITA DE CASSIA S OLIVEIRA
CPF:10076283836
Responsável Técnico:SEBASTIAO TOMAZ O JUNIOR
CPF:11433722801
Cons.Prof:CRM / SP - 65672

CBO:06190 - MÉDICO OUTROS MÉDICOS
CMVS:35503080186301969510- Deferido
Número de Protocolo:36810
Atividade:8630-5/04 - ATIVIDADE ODONTOLÓGICA
Tipo de Serviço de Saúde:CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 
TIPO I
CPF:00807926426
Nome:LARA MEDONÇA DE ARRUDA
Endereço:AV LEONCIO DE MAGALHAES, 1192 - SOBRELOJA
Bairro:JARDIM SAO PAULO
Responsável Legal:LARA MENDONÇA DE ARRUDA
CPF:00807926426
Responsável Técnico:LARA MENDONÇA DE ARRUDA
CPF:00807926426
Cons.Prof:CRO / SP - 95298
CBO:06310 - CIRURGIÃO DENTISTA, EM GERAL
Número CMVS - Equipamento:35503080186301969617
Tipo de Equipamento:RAIOS X ODONTOLÓGICO INTRA-ORAL
Características:ni/rhos xrm/50KV 10MA/
Responsável Técnico - Equipamento:LARA MENDONÇA DE 
ARRUDA
CPF:00807926426
Cons.Prof:CRO / SP - 95298
CBO:06310 - CIRURGIÃO DENTISTA, EM GERAL
CMVS:35503080186301972812- Deferido
Número de Protocolo:44010
Atividade:8630-5/03 - Atividade médica ambulatorial restrita 
a consulta
Tipo de Serviço de Saúde:CLÍNICA / AMBULATÓRIO I
CNPJ:67634303000137
Razão Social:INSTITUTO PAULISTA DE SAUDE REPRODUTIVA 
SOCIEDADE SIMPLES LT
Endereço:R LOURENCO DE ALMEIDA, 743
Bairro:VILA NOVA CONCEICAO
Responsável Legal:LUIZ FERNANDO BELLINTANI
CPF:00414515897
Responsável Técnico:LUIZ FERNANDO BELLINTANI
CPF:00414515897
Cons.Prof:CRM / SP - 33020
CBO:06145 - MÉDICO OBSTETRA
CMVS:35503080186301972910- Deferido
Número de Protocolo:45310
Atividade:8630-5/03 - Atividade médica ambulatorial restrita 
a consulta
Tipo de Serviço de Saúde:CLÍNICA / AMBULATÓRIO I
CNPJ:54662457000190
Razão Social:LISTIK SERVIÇOS MEDICOS LTDA
Endereço:R AFONSO CELSO, 1629 - CONJ. 42
Bairro:VILA MARIANA
Responsável Legal:SERGIO LISTIK
CPF:00339299800
Responsável Técnico:SERGIO LISTIK
CPF:00339299800
Cons.Prof:CRM / SP - 30297
CBO:06131 - MÉDICO NEUROCIRURGIÃO
CMVS:35503080186301973118- Deferido
Número de Protocolo:46010
Atividade:8630-5/01 - Atividade médica ambulatorial com 
recursos para realização de procedimentos cirúrgicos
Tipo de Serviço de Saúde:CONSULTÓRIO ISOLADO
CPF:62087550859
Nome:JOAO LUIZ NOBREGA
Endereço:AV NOVE DE JULHO, 3147 - CONJ 51
Bairro:JARDIM PAULISTA
Responsável Legal:JOAO LUIZ NOBREGA
CPF:62087550859
Responsável Técnico:JOAO LUIZ NOBREGA
CPF:62087550859
Cons.Prof:CRM / SP - 20854
CBO:06130 - MÉDICO REUMATOLOGISTA
CMVS:35503080186301973410- Deferido
Número de Protocolo:46810
Atividade:8630-5/04 - ATIVIDADE ODONTOLÓGICA
Tipo de Serviço de Saúde:CLÍNICA ODONTOLÓGICA TIPO I
CPF:31105375838
Nome:ALINE DE CARVALHO OKUYAMA
Endereço:R ANTONIO CAMARDO, 45
Bairro:VILA GOMES CARDIM
Responsável Legal:ALINE DE CARVALHO OKUYAMA
CPF:31105375838
Responsável Técnico:ALINE DE CARVALHO OKUYAMA
CPF:31105375838
Cons.Prof:CRO / SP - 84931
CBO:06310 - CIRURGIÃO DENTISTA, EM GERAL
Número CMVS - Equipamento:35503080186301973517
Tipo de Equipamento:RAIOS X ODONTOLÓGICO INTRA-ORAL
Características:0773222/spectro 70x/10 Ma 60 Kv/00
Responsável Técnico - Equipamento:ALINE DE CARVALHO 
OKUYAMA
CPF:31105375838
Cons.Prof:CRO / SP - 84931
CBO:06310 - CIRURGIÃO DENTISTA, EM GERAL
CMVS:35503080186301973614- Deferido
Número de Protocolo:47310
Atividade:8630-5/04 - ATIVIDADE ODONTOLÓGICA
Tipo de Serviço de Saúde:CLÍNICA ODONTOLÓGICA TIPO I
CNPJ:05283468000316
Razão Social:ESPAÇO DO SORRISO ODONTOLOGIA
Endereço:AL JAU, 53
Bairro:JARDIM PAULISTA
Responsável Legal:ANGELA DE CASSIA NAZARETH SOUTO
CPF:24666522859
Responsável Técnico:ANGELA DE CASSIA NAZARETH SOUTO
CPF:24666522859
Cons.Prof:CRO / SP - 63012
CBO:06310 - CIRURGIÃO DENTISTA, EM GERAL
Responsável Técnico Substituto:PAULA REGINA OLIVEIRA 
DE CARVALHO
CPF:25553669898
Cons.Prof:CRO / SP - 64235
CBO:06310 - CIRURGIÃO DENTISTA, EM GERAL
Responsável Técnico Substituto:VANESSA LEITE ALMEIDA
CPF:24931113893
Cons.Prof:CRO / SP - 66719
CBO:06310 - CIRURGIÃO DENTISTA, EM GERAL
Número CMVS - Equipamento:35503080186301973711
Tipo de Equipamento:RAIOS X ODONTOLÓGICO INTRA-ORAL
Características:NI/PROCION ION X 10/60kV 10mA/
Responsável Técnico - Equipamento:ANGELA DE CASSIA 
NAZARETH SOUTO
CPF:24666522859
Cons.Prof:CRO / SP - 63012
CBO:06310 - CIRURGIÃO DENTISTA, EM GERAL
Responsável Técnico Substituto - Equipamento:RENATA 
COSTA DIAS GUIMARÃES
CPF:27668472860
Cons.Prof:CRO / SP - 64238
CBO:06310 - CIRURGIÃO DENTISTA, EM GERAL
Responsável Técnico Substituto - Equipamento:PAULA 
REGINA OLIVEIRA DE CARVALHO
CPF:25553669898


		<none>
	2010-02-06T05:54:12+0000
	<none>
	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SP
	A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br




